[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2017

	№ 330

	0с. Каргасок

	Об утверждении состава комиссии по присуждению стипендии имени В.Н. Меренкова

	В связи с изменением места работы членов комиссии

Администрация Каргасокского района постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по присуждению стипендии Владимира Николаевича Меренкова согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района от 08.11.2016 года №305 «Об утверждении состава комиссии по присуждению стипендии имени В.Н.Меренкова».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

	Д.Л.Котлягин

8(38253) 2-22-88

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 06.12.2017 № 330
Приложение

Состав комиссии

по присуждению стипендии Владимира Николаевича Меренкова
	Ащеулов А.П.
	- Глава Каргасокского района, председатель комиссии.

	Шамраев А.Ф.
	- Заместитель Главы Каргасокского района  по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.

	Котлягин Д.Л.
	- Главный  специалист по спорту и молодёжной политике Администрации Каргасокского района,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Рублёва В.А.
	- Заместитель Главы Каргасокского района  по экономике.

	Брагин В.В.
	- Председатель  Думы Каргасокского района (по согласованию).

	Илгина Л.А.
	- Начальник Управления образования, опеки  и попечительства муниципального образования «Каргасокский район».

	Обендерфер Ж.Г.
	- Начальник Отдела культуры Администрации Каргасокского района.

	Тимохин В.В.
	- Начальник Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района.